ПРОЕКТ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
400131, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                       тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13

от _____________ № _____________

О внесении изменения в Правила зем-

лепользования и застройки городского

округа город-герой Волгоград, утвер-

жденные решением Волгоградской го-

родской Думы от 15.09.2010 № 36/1087

«Об утверждении Правил землепользо-

вания и застройки городского округа

город-герой Волгоград»

В целях реализации муниципальной политики в области градострои-

тельной деятельности в городском округе город-герой Волгоград, в соответ-

ствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, с учетом протокола и заключения о результатах публичных слушаний

по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

городского округа город-герой Волгоград, утвержденные решением Волго-

градской городской Думы от 15.09.2010 №36/1087 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки городского округа город-герой Волгоград» от

28 августа 2012 г., руководствуясь статьями 7, 16, 24, 26, 28, 29 Устава горо-

да-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 9.1 главы 9 «Карта градостроительного зо-

нирования Волгограда» Правил землепользования и застройки городского

округа город-герой Волгоград, утвержденных решением Волгоградской го-

родской Думы от 15.09.2010 № 36/1087 «Об утверждении Правил землеполь-

зования и застройки городского округа город-герой Волгоград», изменив

территориальную зону территории, включающей земельный участок (кадаст-

ровый № 34:26:070101:0001), расположенный по ул. 40 лет ВЛКСМ, 102г в

Красноармейском районе Волгограда, с зоны озелененных территорий спе-

циального назначения (С 6) на зону производственных и коммунально-

складских объектов IV и V класса вредности (П 1-3)».

2

зону С 6

(зону озелененных территорий специального назначения)

на зону П 1-3

(зону производственных и коммунально-складских

объектов IV и V класса вредности)

3

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в

официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Г.В. Мурылева – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.

Глава Волгограда                                                                             В.Д. Васильков